
ingrosso

DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026

SÙ PIZZETTE 
DI PASTA 
SFOGLIA 
SURGELATE  
1 kg

€ 4,18
+IVA

MAZZANCOLLE 
TROPICALI SGUSCIATE 
41/50 GL 25%  
1 kg

€ 9,00
+IVA

al kg € 12,00

GRECI  
PRONTOFRESCO 
CONDIPIZZA 
4,05 kg

€ 5,28
+IVA

al kg € 1,31

CHANTECLAIR 
SGRASSATORE 
UNIVERSALE 
PROFUMO DI 
MARSIGLIA TANICA  
5 l

€ 8,94
+IVA

al l € 1,79

https://famila.maxidi.it/product?code=0816065&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=6725369&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0126831&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0429559&promotion=VDNAP2610


SÙ GNOCCHI 
DI PATATE  
1 kg 

€ 2,50
+IVA

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
al kg

€ 20,68
+IVA

SÙ MASCARPONE  
2 kg

€ 10,03
+IVA

al kg € 5,02

VECCHIA FATTORIA  
MOZZARELLA CUBETTI  
2,5 kg

€ 14,33
+IVA

al kg € 5,74

SÙ MOZZARELLA DI LATTE DI 
BUFALA 
5 x 100 g

€ 4,80
+IVA

al kg € 9,60

SÙ BURRO  
1 kg

€ 7,22
+IVA

LA PIZZA+1 FOCACCIA 
CLASSICA  
750 g

€ 5,25
+IVA

al kg € 7,00

AIA TUORLO D'UOVO 
PASTORIZZATO  
1 kg

€ 7,73
+IVA

COZZE CILENE CON GUSCIO 
1 kg

€ 3,63
+IVA

RIVAMAR 
PREPARATO PER 
INSALATA DI 
MARE EXTRA  
1600 g

€ 17,19
+IVA

al kg € 10,74

SÙ OLIVE RIPIENE 
ALL'ASCOLANA SURGELATE  
1 kg

€ 4,39
+IVA

SÙ FAGIOLINI FINI 
SURGELATI 
2,5 kg

€ 4,42
+IVA

al kg € 1,77

https://famila.maxidi.it/product?code=0297180&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0034023&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0031386&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0036210&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0038064&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0031121&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=6769039&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=6825408&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=6785493&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=6791492&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0810156&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0817733&promotion=VDNAP2610


SÙ FUNGHI 
INTERI IN OLIO 
DI SEMI DI 
GIRASOLE  
1,53 kg

€ 8,18
+IVA

al kg € 4,81

OLIO EXTRA 
VERGINE 
CASCINE 
DELL'ULIVETO  
5 l

€ 25,87
+IVA

al l € 5,18

MOLINO ROSSETTO 
FARINA TIPO "2"  
5 kg

€ 9,55
+IVA

al kg € 1,91

MOLINO ROSSETTO  
FARINA TIPO "1"  
5 kg

€ 9,55
+IVA

al kg € 1,91

CITRES CHEF  
CARCIOFI CON GAMBO  
1550 g

€ 11,73
+IVA

al kg € 7,57

SÙ CARCIOFI FOGLIE 
AL NATURALE  
2,45 kg

€ 5,21
+IVA

al kg € 2,13

COALMA DUE PAVONI TONNO 
IN OLIO DI GIRASOLE  
1730 g

€ 11,19
+IVA

al kg € 6,47

KNORR  
BRODO CHIARO 
GRANULARE  
1200 g

€ 8,00
+IVA

al kg € 6,66

KNORR 
ROUX BIANCO 
ISTANTANEO  
1 kg

€ 20,46
+IVA

KNORR AROMAT 
INSAPORITORE IN POLVERE 
500 g

€ 6,36
+IVA

al kg € 12,71

https://famila.maxidi.it/product?code=0165000&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=6729401&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0253631&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0253632&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0160856&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0165329&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0180365&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0222000&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0230026&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0230026&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0235900&promotion=VDNAP2610


SÙ RISO ARBORIO 
SUPERFINO  
5 kg

€ 10,49
+IVA

al kg € 2,10

ZUCCATO CARCIOFINI 
TAGLIATI  
1500 g

€ 11,73
+IVA

al kg € 7,82

SÙ PEPERONI A FILETTI 
AROMATIZZATI 
CON ACETO DI VINO  
1,6 kg

€ 3,45
+IVA

al l € 2,03

ZUCCATO  
CETRIOLI  
1550 g

€ 4,36
+IVA

al kg € 2,81

COELSANUS  
OLIVE DENOCCIOLATE  
1675 g

€ 6,00
+IVA

al kg € 3,58

COELSANUS 
OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE 
IN SALAMOIA  
4000 g

€ 13,55
+IVA

al kg € 6,78

SÙ CAPPERI AL SALE  
1 kg

€ 5,45
+IVA

KIKKOMAN SALSA DI SOIA  
1 l

€ 6,00
+IVA

https://famila.maxidi.it/product?code=0445450&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=6756533&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0165225&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0165012&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0165215&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0165136&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0165666&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0417677&promotion=VDNAP2610


GRISSINBON 
LEFRESCHEBISCOTTATE 
CLASSICHE  
864 g

€ 3,84
+IVA

al kg € 4,45

MORATO 
SPUNTINELLE 
LE ORIGINALI 
PROFESSIONAL  
700 g

€ 2,50
+IVA

al kg € 3,56

PASTICCERIA MATILDE VICENZI 
AMARETTO  
4 x 500 g

€ 9,00
+IVA

al kg € 4,50

SÙ  
PANE PER TRAMEZZINI  
1 kg

€ 3,17
+IVA

SAN CARLO 
PIÙGUSTO 
VIVACE  
50 g

€ 0,63
+IVA

al kg € 12,55

HARIBO COCCODRÍ  
1100 G  
200 pz

€ 6,36
+IVA

SÙ MAIS GIGANTE 
TOSTATO PICCANTE  
1,8 kg
al kg

€ 16,82
+IVA

SÙ 
FRUTTA SECCA 
MANDORLE 
AFFETTATE  
500 g

€ 6,63
+IVA

al kg € 13,25

SÙ MACEDONIA 
ALLO SCIROPPO  
2650 ml

€ 5,90
+IVA

al kg € 1,97

https://famila.maxidi.it/product?code=0342241&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0343138&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0324415&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0343139&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0368795&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0354237&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0113093&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0366408&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0138967&promotion=VDNAP2610


PREMIUM 
LIMONCINO 
2 l

€ 8,12
+IVA

al l € 4,06

FRATELLI 
RAMAZZOTTI  
AMARO  
1 l

€ 10,25
+IVA

JÄGERMEISTER  
1000 ml

€ 12,55
+IVA

F.LLI BRANCA  
DISTILLERIE STRAVECCHIO 
BRANCA BRANDY RISERVA 
SPECIALE  
1 l

€ 10,78
+IVA

BACARDI CARTA BLANCA 
SUPERIOR WHITE RUM 1 L

€ 11,07
+IVA

RUM WHITE PIRATE 38% VOL.  
2 l

€ 10,25
+IVA

al l € 5,13

BACARDI CARTA ORO 
SUPERIOR GOLD RUM 1 L

€ 11,89
+IVA

BRANCA BRANCAMENTA  
1 l

€ 12,63
+IVA

BONAVENTURA MASCHIO LA 
GRAPPA 903 BARRIQUE  
70 cl

€ 13,04
+IVA

al l € 18,62

DISTILLERIE FRANCIACORTA 
GRAPPA MORBIDA  
100 cl

€ 10,50
+IVA

BEEFEATER LONDON DRY GIN 
1 l

€ 11,81
+IVA

https://famila.maxidi.it/product?code=0723996&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0753160&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0753391&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0770252&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0426463&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0755146&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=6761439&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0755601&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0756133&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0773550&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0756126&promotion=VDNAP2610


SVELTO PIÙ ACETO  
10 l

€ 13,45
+IVA

al l € 1,35

SURF  
DETERSIVO LIQUIDO 
CONCENTRATO  
10 l

€ 20,41
+IVA

al l € 2,05

VANTO 
DISINCROSTANTE 
CONCENTRATO  
6 kg

€ 6,66
+IVA

al kg € 1,11

VANTO DETERGENTE 
LAVABAR CLORATO 
CONCENTRATO  
5,8 kg

€ 6,95
+IVA

al kg € 1,20

VANTO 
DETERSIVO MANO 
E LAVATRICE  
4900 g

€ 7,14
+IVA

al l € 1,46

LYSOFORM 
PROFESSIONALE 
DISINFETTANTE 
BATTERICIDA  
5 l

€ 7,37
+IVA

al l € 1,48

SUPER ANDY PAVIMENTI 
PROFESSIONAL VERDE  
5 l

€ 8,12
+IVA

al l € 1,63

VANTO DETERGENTE 
PER LAVASTOVIGLIE 
LIQUIDO  
6 kg

€ 9,76
+IVA

al kg € 1,63

SVELTO  
BRILLANTANTE TANICA  
5 l

€ 16,32
+IVA

al l € 3,27

SVELTO LIQUIDO 
LAVASTOVIGLIE  
5 l

€ 18,78
+IVA

al l € 3,76

https://famila.maxidi.it/product?code=0457138&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0450978&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=6959428&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=6959425&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=6790905&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0474851&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0474874&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=6959426&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0456374&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0453539&promotion=VDNAP2610


VALIDITÀ OFFERTE SPECIALI FINO AD ESAURIMENTO SCORTE. I PREZZI SONO DA CONSIDERARSI AL NETTO DI IVA.
I PREZZI POSSONNO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE FOTO HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO.

ingrosso

LA CONVENIENZA DI SEMPRE ANCHE ALL’INGROSSO
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VANTO ASCIUGAMANO DI 
CARTA PIEGATO A "Z" 143 PEZZI

€ 0,86
+IVA

VANTO CONTENITORE IN 
ALLUMINIO 53X32X4 CM 
10 PEZZI

€ 11,07
+IVA

VANTO CONTENITORE IN 
ALLUMINIO CON COPERCHIO 
15X12X4 CM  
50 pezzi

€ 4,10
+IVA

SANDWICH BOX BIO 23X15X8 CM  
700 ML  
50 pezzi

€ 13,86
+IVA

BUSTE PORTA POSATE GOLOSA  
125 pezzi

€ 6,23
+IVA

BUSTE POSTA POSATE 
GIORNALE 
125 pezzi

€ 6,23
+IVA

VANTO  
CARTA IGIENICA 
2 VELI JUMBO 
MAXI  
6 Rotoli

€ 13,32
+IVA

https://famila.maxidi.it/product?code=0545990&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0519325&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0519326&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0438062&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0438062&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0440093&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0440094&promotion=VDNAP2610
https://famila.maxidi.it/product?code=0543244&promotion=VDNAP2610

